



سمتس ورسالت آن درلندن

از « مند آبن روز »

يك سياستمدار انگلستان مثل فیلد مار شال سمتس بعضی برای يك تبدیل هوا بندهن و اردنیشود...

بنظریه جنرال سمتس حالا که محور يك انچ زمین هم در قاره افریقا دارد و از طرف دیگر فرانسه که بزرگترین مالک اراضی در قاره مذکور میباشد...

معلوم میشود که حالا فیلد مار شال سمتس مالک و متصرف آن رؤیایا و تصورات خواهد بود اگر از مصر شروع شود با عبور از بین سودان به اسیوتیا در سمت مشرق که حالا در تحت نفوذ برطانیه میباشد و اصل میشود...

شامل باشد در سرداشته باشد. کثرت را خیر الذکر تا قبل از معاهده ورسای يك کشور جرمنی بود که هتتر مجرد سراقه دار آمدن استر داد آن را داده اند...

غذا و غذا اهمیت

(۲)

قابلیت پخته ای که کبوتر کوی او که دیوکار به اثر وجود و سولپتری نوددی سولیدلو دتلانی دیاره غذا یو راز مساله (میتریل) هم تهیه کوی...

(۱) دغه چه با وجود کبوتر حرارت اوطافیت پیدا کوی چه هفتی به «کار بو هانی» ریتس « وائی او به دی کبوتر نشا سته شکره اوواز که اونور او نور شامل دی.

(۲) هغه چه به وجود کبوتر غویشه پیدا کوی اوناتور جن او نورشبان هم پختگی شامل دی. پروتین : غذا بر سپره دجسم بر تعبیر به وجود کبوتر احتراق هم پیدا کوی او هم داراز غذا لحظه قوی کونه کبوتری چه با وجود کبوتر فو اوطافیت پیدا کوی هر کله چه به انجن کبوتر لاریگی...

طلا یا سره زر

(۷)

چه طلا دتورید دیاره بوحدوتای کبوتری داسی عوامل وجود لری چه دهنوی وارداتو ته به ترقی و رکو لو کبوتری مؤثر بلل کبوتری. همچنین دولتی لکه ایطالییا او جرمن عادت در او د چه له جگری ته به مخ کبوتری به نسبت سره صادراتو ته وارداتو ته زور ور لری ار صادراتی یو یوازی دا احتیاجات او دلازمی مالو نو دتر لاسه کولو وسیله گنیل او دا به واقع کبوتری جگری ته داقتصادی چمتو کیدلو علاقه بنه کیده دهنوی دیاره هفوم ملکتو دطلا بیلر بو کتور کارته گانه بلکه لکه چه لیدل کیده هغو ملکتو خیلی صلاوی...

دجگری د یاره چمتو کیدلو او استعداد دتری دولتونه گمارلی دی (چه دامر بکاشی مالونو او مخصوصا دهنو اولیه مالونو در او دلو د آسانه گرو او دیاره چه ددوی له مقصودی مالو و خچه کبوتری) دخیلو اسعارو قیمت به نسبت سره دارته به لو د کبری له یاس بیان خچه داپو هیدل کبوتری یعنی داهیله ته کوله شی چه نور حکومتو به د امریکسا متحده ولایتو ته طلا دورتک او جریان لاره بنده کاندی او خه موانع به ورته پیدا کوی سره له دی چه هغه جریان بو ضعیفه جریان هم نه دی او دهنه دیاسه له معادنو مخنی می چه ایستل کبوتری یازبانه اندازه ذخیره کبوتری هر طلا باندی د ثابت قیمت تخدید او له تدقیق او مطالع لری سره می د ۱۹۳۴ کال دجنوری به میباش کبوتری دامر یکا دمتحده دولتی دخرانو وزارت اعلان و کچه دی حاضر دی چه دطلا بیلر او یاورل دبین المللی طلا هر اونس به ۳۵ دالر ثابت قیمت سره قبول کوی د امریکسا متحده ولایتو به ۱۹۳۳ کال دطلا له معیار خچه به داسی وخت کبوتری وئی ووجه دعالم دا احتیاطی صلا و نیما می ذخیره کوی وی.

دشمنی و ستوری خبرونه

برلین: دجرمن فواؤ د کومل به غرب کبوتری له شورویانو یونحای و نیو او د کیشف به جنوب غرب کبوتری د شورویانو حمل ر دشمنی. الجزیره: به ایطالییا کبوتری هوا سپره شویده او د متحدینو عسکرو به حمله بیل کربدی خو جرمنیان له خیلودفاعی بخایو کنکه دفاع کوی. اتم نبراردو دسانکرو به ساحل کبوتری خیل بخایونه تیشک کوی او بخیننی نور بخایونه نی و نیول د متحدینو هوائی قوه هم د مخکی له فواؤ سره بشپره مرسته کوی.

نوی دیلی: جنرال آکن ایک دهنه د عسکرو اعلی فو ماندان و وبل چه دجایان برضد جگری چه د متحدینو کبک او لوی دین دی به لری مر حله کبوتری ده او باید د متحدینو عسکر ددی مرحلی د تکمیل دیا رده به زور ر تیا او بیا و د توب سره جگری و کوی.

خرگشوندنی

قابل توجه عموم

مدیریت بطورول به اطلاع عموم میرساند بطورول موتر که دارای رنگ سرخ میباشد مخصوص استعمال سوخت موتر است و بس برای سوخت چراغ و دستن لباس و غیره خطر ناک است باید استعمال نشود. (۴۳۵) ۳/۵

قابل توجه تجار وار دکننده

ولایات اکثر از تجار وار دکننده ولایات به غرض حصول لایسنس بکابل می آیند از آنجا که در موقع اجرای هر سهمیه لایسنس تجاری که به ولایات سکونت دارند با در نظر گرفتن مقررات مربوطه با سم شان در همان ولایات ارسال میگردد. لهذا حضور تجار ولایات به مرکز به مقصد حصول لایسنس بیهوده بود. و من بعد به تقاضای شان در مرکز هیچگونه اثری داده نخواهد شد. اینک مراتب اعلان کرد بد که مستحضر باشند. (مدیریت عمومی تجار دنی و زارت اقتصاد ملی) (۴۳۱) ۳/۳

صوفیه: دشمنی به ورخ دبلغار می نائب السلطنه او شهزاده (سبیریل) او (لقتی نشت جنرال می شوف) وروسته دتریس دایالت ترکتو بپورته صوفی ته راغلل. (ترانس او شن) صوفیه: چو مکوف به بخارست کبوتری دبلغار می مختار وزیر صوفی نه راغلی او خیل را پور می حکومت ته و دانندی کوی. دشمنی به ورخ دبلغار می صدراعظم (چو مکوف) خیل حضورته ومانه. (ترانس او شن)